(Autoriza o Poder Executivo a conceder subvenção social à ORQUESTRA SINFÔNICA DE
RIO CLARO).

Artigo 1° - Fica o Poder Executivo autorizado a conceder uma subvenção social à
ORQUESTRA SINFÓNICA DE RIO CLARO, inscrita no CNPJ sob o nO52.151.438/0001-74, no
valor de R$ 235.000.00 (duzentos e trinta e cinco mil reais).

Artigo 2° - A importância citada no artigo 1° será repassada em 12 (doze) parcelas
mensais e consecutivas.

Artigo 3° - O valor objeto da presente subvenção onerará a seguinte dotação
orçamentária de 2018:- 10.01.13.392.3003.2233.335043 (2261).

[...]

(Autoriza o Poder Executivo a conceder subvenção social à SOCIEDADE MUSICAL UNIÃO
DOS ARTISTAS FERROVIÁRIOS DE RIO CLARO).

Artigo 1° - Fica o Poder autorizado a conceder uma subvenção social à
SOCIEDADE MUSICAL UNIÃO DOS ARTISTAS FERROVIÁRIOS DE RIO CLARO, inscrita no
CNPJ nO56.400.070/0001-91, no valor de R$ 165.000,00 (cento e sessenta e cinco mil reais).

Artigo 2° - A importância citada no artigo 1° será repassada em 12 (doze) parcelas
mensais e consecutivas.

Artigo 3° - O valor objeto da presente subvenção onerará a seguinte dotação
orçamentária de 2018:- 10.01.13.392.3003.2233.335043 (2261).